Universidade Federal da Fronteira Sul (158517)

 

OBJETO

Registro de preços visando à aquisição de instrumentos musicais e seus acessórios para atender as demandas
dos Campi da Universidade Federal da Fronteira Sul.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

271.490,72 (duzentos e setenta e um mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e dois centavos)R$ 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

  - Portal de Compras do Governo Federal – https://www.Dia às 16/06/2025  09h15min  (horário de Brasília)  
gov.br/compras/pt-br.

 

 Menor preço por itemCritério de Julgamento:

Modo de disputa:Aberto